



بسمه تعالی

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۰۱

شماره: ۱۰۳/۱۰۳ ح

پیوست: یک برگ

جناب آقای مهندس اسعدی
دیرکل محترم اتحادیه صادر کنندگان فرآورده های نفت و گاز و پتروشیمی ایران

با سلام

احتراماً به استحضار می رساند **نمایشگاه بین المللی صنعت پتروشیمی چین از تاریخ ۲۹ آبان الی ۱ آذر ماه ۱۴۰۳** در مرکز نمایشگاه های بین المللی شهر شانگهای در چین با حمایت انجمن صنعت نفت و تجهیزات پتروشیمی چین و با حضور تولید کنندگان تجهیزات و محصولات و مواد اولیه صنایع شیمیایی، پتروشیمی، پلاستیک و پلیمر از سراسر دنیا برگزار خواهد شد.

پیش بینی می شود امسال نزدیک به ۱۰۰۰ غرفه دار از ۵۲ کشور دنیا در فضایی بالغ بر ۷۰ هزار مترمربع در این نمایشگاه تخصصی که با بازدید نزدیک به ۱۰۰ هزار نفر همراه خواهد بود جهت نمایش و معرفی محصولات و خدمات مرتبط با تجهیزات و مواد اولیه صنعت پتروشیمی حضور داشته باشند.

چین یکی از مهمترین کشورهای صادرات و واردات تجهیزات و محصولات پتروشیمی، پلاستیک و پلیمر ایران است. **مبادلات تجاری ایران و چین سالانه بالغ بر ۳۲ میلیارد دلار** می باشد.

زمینه های مشارکت در نمایشگاه:
تولید کنندگان تجهیزات و مواد شیمیایی و انواع کودهای شیمیایی
تولید کنندگان تجهیزات و مواد اولیه صنایع شیمیایی، پلاستیک و پلیمر
تولید کنندگان ماشین آلات صنعت پتروشیمی، پلاستیک و پلیمر
تولید کنندگان تجهیزات و مواد اولیه لاستیک و تایر و محصولات تهابی

با توجه به اهمیت ویژه بازار چین بعنوان یکی از بازارهای معرفی شده از طرف سازمان توسعه تجارت ایران و اولویت های صادراتی جمهوری اسلامی ایران جهت حفظ بازار و افزایش صادرات، از آن مجموعه محترم دعوت می گردد در این رویداد بسیار مهم چین حضوری فعال داشته باشید.

با توجه به محدودیت های موجود جهت حضور در بازارهای هدف، امکان حضور در باویون شرکت های ایرانی به صورت منسجم و با خارج از باویون ایران و حتی از طریق دفاتر و شرکت های زیر مجموعه به صورت مجزا وجود دارد. خواهشمند است جهت ثبت نام در این رویداد حداکثر تا تاریخ

۱۴۰۳/۰۳/۲۱ فرم زیر را تکمیل نموده و به آدرس پست الکترونیک China@iran-exhibitions.org ارسال گردد.

جهت دریافت هر گونه اطلاعات می توانید با شماره های **۰۹۹۶۶۲۲۵۵۲۰ - ۰۲۱۹۱۰۱۱۳۵۸** گروه بین المللی مدیریت نمایشگاه های آریا بیسگام نماینده نمایشگاه در ایران تماس بگیرید.

((فرم ثبت نام))

نام شرکت:	تفرد:	تولیدات:
نام مدیر عامل:	دم نماینده:	سمت نماینده:
پست الکترونیک:		شماره همراه:
درخواست کننده:		مترائ عرفه درخواستی (هر مترمربع ۲۷۰ دلار):
		مهر و امضاء:

با تشکر و احترام مجدد

حمید رسالتی

مدیر ثبت نام نمایشگاه در ایران

**برنامه غرفه دارن و هیات تجاری بازدید از نمایشگاه بین المللی صنعت پتروشیمی چین
۲۹ آبان الی ۱ آذرماه ۱۴۰۳**

گروه بین المللی آریا پیستگام با نزدیک به ۱۴ سال تجربه حضور و مشاوره در بازار چین و مجری پابون های ایران در نمایشگاه های بین المللی برنامه هیات تجاری نمایشگاه بین المللی صنعت پتروشیمی چین که از تاریخ ۲۹ آبان الی ۱ آذرماه ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاه های بین المللی شهر شانگهای در چین با حمایت انجمن صنعت نفت و تجهیزات پتروشیمی چین و با حضور تولید کنندگان تجهیزات و محصولات و مواد اولیه صنایع شیمیایی، پتروشیمی، پلاستیک و پلیمر از سراسر دنیا برگزار خواهد شد به شرح ذیل حضورتان اعلام میکند:

اهداف سفر:

- بررسی میدانی بازار و شناخت ویژگی های بازار چین
- آشنایی و برقراری ارتباط با فعالان اقتصادی چین
- شناخت قوانین و مقررات و دیگر الزامات قانونی ورود به بازار چین
- شناخت فرصت ها و زمینه های همکاری مشترک

برنامه های هیات:

- بازدید از نمایشگاه پتروشیمی چین و مذاکره با مشارک کنندگان در نمایشگاه
- جلسه با تجار، خریداران، تولیدکنندگان و فعالین صنایع شیمیایی، پتروشیمی، پلیمر و پلاستیک چین
- بازدید از بندر و منطقه ویژه شانگهای
- نشست با مسئولین تجاری و رایزن بازرگانی ایران در چین

با توجه به اهمیت ویژه این بازار بعنوان یکی از بازارهای معرفی شده از طرف سازمان توسعه تجارت ایران و اولویت های صادراتی جمهوری اسلامی ایران جهت حفظ بازار و افزایش صادرات از آن مجموعه محترم دعوت می گردد در هیات تجاری فوق حضوری فعال داشته باشید. خواهشمند است جهت ثبت نام در هیات تجاری حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ فرم زیر را تکمیل نموده و به آدرس پست الکترونیک china@iran-exhibitions.org ارسال گردد. جهت دریافت هر گونه اطلاعات می توانید با شماره های ۰۹۹۶۶۲۲۵۵۲۰ - ۰۲۱۱۰۱۱۳۵۸ گروه بین المللی مدیریت نمایشگاه های آریا پیستگام نماینده نمایشگاه در ایران تماس بگیرید.

((فرم ثبت نام در هیات تجاری))

نام و نام خانوادگی:	تلفن ثابت:	تلفن همراه:
پست الکترونیک:	نام شرکت:	شماره پاسپورت:
هتل ۵ ستاره یک تخته (۲۹۶۰ دلار):	هتل ۵ ستاره دو تخته هر نفر (۲۴۸۰ دلار):	

(تلفن: ۴ شب و ۵ روز اقامت در هتل ۵ ستاره همراه با صبحانه، پرواز رفت و برگشت، ترانسفر فرودگاهی و ترانسفر نمایشگاهی، مترجم همراه با هیات و گشت شهری) مدرک لازمه کپی پاسپورت با حداقل ۷ ماه اعتبار، یک قطعه عکس غیر پاسپورتنی و جدید ۶۵×۴۰، نمک های سولفات کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوع الخروجی از کشور به عهده مسافر است. بعد از ثبت نام و پرداخت مبلغ به هیچ وجه امکان کنسلی و نبود وجه وجود ندارد.

امضاء:

درخواست کننده: